
UCHWAŁA NR XXII/303/2016
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji Miasta Czeladź

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 8 i art. 11 pkt 1-4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz.U. z 2015 r., poz. 1777).

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Miasta Czeladź, w granicach 
określonych w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2.   Na terenie Miasta Czeladź wyznacza się obszar zdegradowany podzielony na 4 podobszary, zgodnie 
z załącznikiem:

1) Stare Miasto

2) Nowe Miasto

3) Stare Piaski

4) Kolonia Saturn.

§ 3.   Na terenie Miasta Czeladź wyznacza się obszar rewitalizacji podzielony na 4 podobszary, zgodnie 
z załącznikiem:

1) Stare Miasto

2) Nowe Miasto

3) Stare Piaski

4) Kolonia Saturn.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2016 r.

Poz. 1451



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1451_______________________________________________________________________________________________________________



Stare Miasto

Saturn

Nowe Miasto

Stare Piaski

4

1

2

3

4

           

CZELAD� - GMINNY PROGRAM REWITALIZACJI

               OBSZARY ZDEGRADOWANE 
     OBSZARY WSKAZANE DO REWITALIZACJI

GRANICA MIASTA

SKALA 1: 5 000

1

3

2

4

 obszary rewitalizacji:

Załącznik do Uchwały Nr XXII/303/2016
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 29 lutego 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1451_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2016-03-04T11:34:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




